АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   06.10.2016 г. № 121

       п. Первомайский
О  проведении  аукциона,   открытого

по составу участников, форме  подачи
предложений   о   размере    годовой

арендной  платы  на право заключения
договора  аренды  земельного  участка
         Руководствуясь статьями 39.11., 39.12. Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные  акты   Российской  Федерации», администрация Первомайского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Провести  аукцион, открытый по составу участников, форме подачи предложений о размере годовой арендной платы на право заключения договора аренды  земельного участка:

Лот №1. Право заключения договора аренды земельного участка площадью 45250 кв.м, расположенного в юго-восточной части кадастрового квартала 36:32:6500005 и северо-западной части кадастрового квартала 36:32:6500010, муниципальное образование – Первомайское сельское поселение, кадастровый номер 36:32:0000000:1541, из земель  сельскохозяйственного назначения,  для  сельскохозяйственного производства. Срок аренды – 15 лет.

Начальный размер годовой арендной платы – 11000 рублей.

«Шаг аукциона» равен 3% начальной цены предмета торгов, что составляет 330 рублей.

Размер задатка определен в размере 30% начального размера годовой арендной платы предмета торгов, что составляет 3300 рублей.
2. Извещение о проведении аукциона, открытого по  составу участников, форме подачи  предложений  о размере арендной  платы на право заключения договора аренды  земельного участка, разместить в сборнике нормативно-правовых актов Муниципальный вестник Первомайского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, официальном сайте Первомайского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  И.А. Замотаев